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Ano-Semestre:

Unidade:
Curso:

Matriz Curricular:
Forma de Ingresso:

Polo:
Status:

Lista pE D1scenTEs QUE INGRESSARAM EM UM DETERMINADO ANO SEMESTRE

2023-2

CENTRO DE EDUCACAO
TODOS/CEDUC

TODOS

TODOS

TODOS

ATIVO

CEDUC - PEDAGOGIA - LICENCIATURA - PEDAGOGIA - LICENCIATURA v. V - Noturno

Matricula

2023010370
2023010333
2023010674
2023010647
2023004640
2023010665
2023011232
2023010398
2023010718
2023010692
2023010683
2023010290
2023010629
2023010610
2023010502
2023010511
2023010880
2023010656
2023010638
2023010914
2023010496
2023010422
2023010709
2023010870
2023010351
2023010324
2023010315
2023009065

Discente

ALEXANDRINA PEREIRA DA SILVA
ANA CAROLINE MARDEL DE CASTRO
ANA PAULA MELO RAPOSO

ANDRIELY INOA ALFAIA RAMOS
BRUNA ALMEIDA JACINTO

CAMILA SILVA ARAGAO

CLEITON MENDOCGCA FEITOSA
EDUARDA CHRISTINE RIBEIRO FREIRE
FAGNILSON SOUSA ARAUIO

ISABELA DE MATOS BERTO DA SILVA
JAKELINE ALVES BARROS

JANDESSON GOMES DE BRITO

LAIZA VITORIA MELGUEIRO LIMA
LUIZA PEREIRA SIMOES

MARCELO DOS SANTOS AMARAL FILHO
MARCIA NEVES RAMIRES

MARIA EDUARDA MANGULAO AMBROSIO
MARIENE BEATRIZ BONATES VIANA
MAYANA ZATZ SOUZA DA SILVA
NAIRA LINE LIMA TOMAZ

NAIR KAROLYNE VIEIRA LIMA
NAYLANDIA SOUZA GARCIA

NICOLE STEPHANIE VELOSO SOUSA
RAFAELLA RIBEIRO RENDEIRO

TALLYS BURUM FEITOSA

TASYLA LONHANNA SOARES VIEIRA
VANNY TEIXEIRA RODRIGUES
VITORIA FERREIRA FERNANDES

ToTAL DE REGISTROS: 28

Status
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

|Forma de Ingresso
VESTIBULAR
ENEM/SISu
TOTAL

Total

13
15

28

Ingresso
VESTIBULAR
VESTIBULAR
ENEM/SISu
ENEM/SISu
VESTIBULAR
ENEM/SISu
VESTIBULAR
VESTIBULAR
ENEM/SISu
ENEM/SISu
ENEM/SISu
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ENEM/SISu
VESTIBULAR
VESTIBULAR
ENEM/SISu
ENEM/SISu
ENEM/SISu
ENEM/SISu
VESTIBULAR
VESTIBULAR
ENEM/SISu
ENEM/SISu
VESTIBULAR
VESTIBULAR
VESTIBULAR
ENEM/SISu
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